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Onsdag 25 januari kl. 19.00 – Nyckeln till framgång i perennrabatten 
Vem vill inte ha vackrare, billigare och mer lättskötta planteringar, men hur gör man? Att välja 

växter utifrån ståndorter är det enkla svaret. Med fokus på perenner kommer Johnny Mattsson 

denna kväll att fördjupa sig i det spännande ämnet ståndorter  

och faktorerna som påverkar dessa. Johnny är utbildnings-

ledare och lärare på den två-åriga yrkeshögskoleutbildningen 

’Trädgårdsmästare – Natur, kultur och hållbarhet’ på  

Gunnebo slott och Trädgårdar i Mölndal.  

Johnny har ett förflutet som trädgårdsmästare, 

trädgårdsdesigner och har varit skribent i Hemträdgården.  

En lång rad av artiklar i tidningen hade ståndorter som  

tema och dessa finns samlade i Svensk Trädgårds särtryck  

’Planera med perenner’.  

 

Plats: Färsingaskolan, Aulan, Ågatan 3 i Sjöbo 

Anmälan: senast 23 januari till info@sjobotradgard.se 

 

 

Tisdag 7 februari kl. 18.30 – Årsmöte och Odla en blomstrande köksträdgård  
Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar och presentation av årets verksamhet i bildspel, är det dags 

för kvällens föreläsare, Anette Nilsson eller Anette på Boäng i trädgårdskretsar. Anette berättar om 

att odla blommor och grönsaker tillsammans och visar bilder av fotograf Monika Norrby. 

Anette startade sitt odlande för mer än 30 år sedan i Sigtuna och fick mycket av sina kunskaper hos 

trädgårdsamatörerna i Uppsala. Det startade med en kolonilott och senare en mindre villaträdgård. 

Sedan millennieskiftet odlar hon och 

maken en större trädgård nära Röstånga  

i Skåne, med en potager, en dekorativ 

köksträdgård.  

Anette berättar om hur de planerat och 

designat sin potager. Konsten att 

samodla grönsaker och blommor har 

länge varit etablerad i Frankrike, därav 

det franska ordet för köksträdgård, 

Potager.   

Du får följa med under en säsong med 

fröinköp, jordförbättring, förodling och 

odling med råd om metoder och sorter,  

och det blir bilder på många favoriter  

bland både grönsaker och blommor. 

Mycket inspiration utlovas!  

 

I pausen bjuder föreningen bjuder på 

kaffe med styrelsens hembakade tårtor!  

Vi presenterar vinnarna i ”Fototävling 

2022” och ger en kort information om  

årets trädgårdsresa. 

 

Plats: Färsingaskolan, Aulan,  

Ågatan 3 i Sjöbo                                                                                    

Anmälan: senast 1 februari till                                                                                                             

info@sjobotradgard.se                                                                                             Foto: Anette Nilsson 

Hemsida: www.boaeng.se    

 

mailto:info@sjobotradgard.se
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Onsdag 1 mars kl. 18.30-20.30 – Hydroponisk basilikaodling i Vanstad 
I skånska Vanstad ligger Davidstorps Kryddgård. Här driver Sven och Birgitta Andersson en 

modern och klimatsmart odling av kryddor. Med hjälp av smarta lösningar och hydroponisk odling 

samt ny miljöanpassad odlingsanläggning med solfångare på taken och klimatstyrda plantagerum, 

med cirkulerande närings- och 

bevattningssystem inomhus, har man lyckats 

få fram en prima skånsk medelhavsråvara.  

Deras mest kända produkt är den skånska 

peston med ingredienser från den skånska 

myllan. För att utveckla en skånsk variant av 

pesto har Sven och Birgitta hämtat inspiration 

och råvaror från närområdet. Basilikan odlas 

givetvis på gården, kallpressad rapsolja 

kommer från Gunnarshög, parmesan har 

bytts ut mot en härlig långlagrad hårdost  

från Skånemejerier och vitlöken levereras 

från Peppinge Grönt. Succén och den  

skånska peston är ett faktum!  

Vi gör ett studiebesök för att titta på odlingen                                          Bild från artikel i tidningen ATL. 

och njuta av god pesto.       

                                                                                                   
Plats: Davidstorps Kryddgård, Vanstadskogsväg 263–15,  

275 70 Lövestad  

Avgift: 60 kr per person.  

I avgiften ingår en burk pesto att ta hem och njuta av. 

Anmälan: senast 25 februari till info@sjobotradgard.se 

Hemsida: www.davidstorpskryddgard.se 

 

 

 
Tisdag 14 mars kl. 19.00 – Skapa struktur med barrväxter  
Magnus Carlström presenterar sig som växtjägare och tillverkare av växter. Han har tidigare drivit 

Lindhults plantskola i Halland, men för oss kanske mest känd som kunnig och hjälpsam 

trädgårdsmästare på Flyinge Plantshop. Han kommer att föreläsa om barrväxter, annat vintergrönt 

och sådant vi inte visste att vi saknade i våra trädgårdar.  

Barrväxter ger en stomme i trädgården som ger grönska även vintertid. Genom att plantera 

barrväxter i trädgården får man skulpturala inslag i olika former. Barrväxter finns i många olika 

storlekar, barrfärger, växtsätt och former. Glöm förvuxna och risiga 70-talsplanteringar. Barrväxter 

behöver inte vara jättestora – de kan också vara formstarka miniträd i smaragdgrönt, guldgult och 

svalt blågrått. 

Vad kan väl vara bättre i livet än att  

plantera och se det växa i en trädgård  

som kan bli speciell året runt. Vi kan  

skapa en botanisk fröjd som växlar med 

årstiderna genom växter i mångfald och 

samspel. 

 

Plats: Färsingaskolan, Aulan,  

Ågatan 3 i Sjöbo 

Anmälan: senast 12 mars  

till info@sjobotradgard.se   
                                                                                                                                     Bild från Internet 
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Torsdag 30 mars kl. 17-19 – Vårinspiration hos Tofta Blomsterhandel 
Förra våren öppnade Madeleine Nilsson Tofta Blomsterhandel och tillsammans med sin personal 

har man det här året skapat en härlig växtoas. I butiken hittar man det mesta till hus och trädgård. 

Jord, buskar och träd, perenner, medelhavsväxter, sommarblommor, grönsaksplantor med mera. Här 

finns även krukväxter och inredningsdetaljer. 

Den här kvällen får vi inspiration inför våren överallt i butiken. Personalen är redo att tipsa om vad 

du ska tänka på när du planterar din kruka att placera utomhus eller gör en dekoration till 

påskbordet. Ta med din favoritkruka och gör den vårfin i butiken eller köp växter med dig hem. 

Plats: Tofta Blomsterhandel, Toftavägen 3 i Sjöbo   

Anmälan: senast 24 mars till info@sjobotradgard.se 

Hemsida: facebook.com/toftablomsterhandel   (bilder från Facebook) 

Instagram: @toftablomsterhandel 

 
Onsdag 12 april kl. 19.00 – Woodland och intressanta växter för skugga 
Pia Persson berättar om hur hon skapade sitt Woodland. Hon ger tips om hur man kan börja bygga 

ett woodland i sin trädgård, stor som liten, i den där omöjliga skuggiga torra delen i trädgården. 

Pia beskriver även hur man kan göra en våtbädd, fungerar som en stor självvattnande kruka.  

Våtbädden kan även vara mycket användbar i vanliga rabatter om du har mycket sand/grusblandad 

jord i trädgården.  

Därefter blir det bilder med mycket ögongodis med växter för skugga, speciellt perenner med 

vackra blad och odlingsråd. I början av juli besöker vi trädgården hemma hos Pia. 

 

Plats: Färsingaskolan, Aulan,  

Ågatan 3 i Sjöbo   

Anmälan: senast 10 april  

till info@sjobotradgard.se 

 

 

 

 

 
Till vänster Fotblad, Podophyllum och  

på högra bilden en orkidé, Cypripedium 

japonicum. Foto: Pia Persson 
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Tisdag 25 april kl. 17-19 – Besök på Gunnebo Trädgård 
Som fjärde generation driver Maria och Rickard Dahlberg 

Gunnebo Trädgård i Skivarp. Förra året firade plantskolan 30 år. 

Tidigare har släkten också drivit lantbruk och grönsaksodlingar. 

De har ett stort och annorlunda sortiment på omkring 5000 

växter. Det stora och lite annorlunda sortimentet är populärt  

och här kan man hitta sorterna som man inte hittar annars.  

I växthusen får man själv gå runt i odlingen och plocka ut precis 

de plantor som man vill ha. Planteringar med fina kombinationer 

av växter och anpassade till vår odlingszon är en trevlig 

avdelning när man söker efter inspiration. De växter de inte har i 

sitt sortiment beställer de gärna hem. Penséer har en stor plats i 

verksamheten, redan på hösten står det 65000 plantor i växthuset 

och väntar på vårens ankomst.       Bild: Gunnebo Trädgårds Facebook 

 

Gunnebo Trädgård blev nyligen valda till årets företagare i Skurups kommun. Här är motiveringen: 

”De har inte bara grön fingertoppskänsla utan även en känsla för affärsutveckling och med omsorg 

skapar spirande produkter tills de är redo för sitt nya hem. Sedan länge förknippas Gunnebo 

trädgård med kunskap, populära temaveckor, event som åstadkommit stor kännedom om företaget, 

platsen och destinationen långt över kommunens gränser.” 

Vid vårt besök får vi en presentation av Maria om plantskolan och de olika växtsäsongerna samt lite 

om nyheter inom plantskoleväxter, rosor och perenner. Vi kommer också att få veta lite mer om 

grönsaksodling i växthus. 

Det finns möjlighet att köpa växter vid besöket. Kaffe och kaka serveras i växthuset. 

 

Plats: Gunnebo Trädgård, Landsvägen 9 i Skivarp 

Hemsida: www.gunnebotradgard.se 

Instagram: @gunnebotradgard 

Anmälan: senast 21 april till info@sjobotradgard.se 

 

 
Lördag 13 maj kl. 10-12 – Växtmarknad på Getinggränd 
Dags för vårens växtmarknad. Platsen är densamma  

som i höstas, Getinggränd 2, se bilden. 

Förutom plantor och växter kan du sälja 

trädgårdsredskap, böcker och egentillverkade ting  

för trädgården. Under växtmarknaden står HK 

Björnen för försäljning av korv och kaffe/kaka. 

 

Kontaktperson: för sista-minuten-frågor, ring 

Josephine på tel. 0723-11 55 82 

Adress: Getinggränd 2 i Sjöbo. Du kan parkera  

bilen inne på gården och sälja från bakluckan,  

släp eller eget medtaget bord. 

Deltagaravgift: alla säljare betalar 100 kr till 

föreningen (i stället för att skänka 2 växter som 

tidigare år). Pengarna kommer att användas till 

lotterivinster i samband med våra föreläsningar i  

aulan under nästa höst. 

Anmälan för säljare: senast 9 maj till Josephine  

på e-post: josien.loderus@gmail.com 

Efter bekräftad anmälan betalas avgiften in på Sjöbo Trädgårdsförenings bankgiro. 

Växtmarknadens säljare är medlemmar i föreningen. Marknaden öppen för allmänheten att besöka. 

http://www.gunnebotradgard.se/
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Söndag 21 maj kl. 10-14 – 3 x Öppen trädgård söder om Romeleåsen 
Stephanie Granrot, Gamla Lundavägen 1211, Knickarp. 

Stephanie Granrot är trädgårdsingenjör med inriktning på design sedan 2013. Hon har jobbat på 

plantskola de senaste 10 åren och frilansar inom trädgårdsdesign med både rit- och konsultuppdrag. 

Stephanie jobbar även som kursledare på Medborgarskolan med trädgårdskurser på distans. Hon har 

ett stort intresse för woodlandsträdgårdar och naturinspirerade planteringar.  

”Huset som hör till trädgården är byggt 1870 så det är en gammal trädgård där många ägare haft 

trädgårdsdrömmar genom åren. En stor gammal bok dominerar platsen och skapar en bra 

förutsättning för många andra växter genom att vara både vindskydd och skapa mullrik jord på 

platsen. Det skyddade läget skapar ett bra mikroklimat för växter med sämre härdighet. Jag har 

intresserat mig för ovanliga perenner. En äldre granne har sagt ’I Knickarp behöver man bara spotta 

på marken så växer det’. 

Det verkar vara sant för jag 

jordförbättrar minimalt och det 

mesta klarar sig fint. Speciellt  

nöjd är jag med trädgården under 

maj månad. Då blommar 

magnolior, häggmispel, olika sippor 

och alla ormbunkar börjar resa sig. 

Trädgården är mitt eget 

experimentfält och en plats där  

jag både testar växter och 

kombinationer”.  

Vägbeskrivning: Ett vitt hus  

med grönt plank. Det finns ett par 

parkeringar på plats, även ett par parkeringar mitt emot huset vid en röd lada. Fler möjligheter till 

parkering finns vid gamla idrottsplatsen ca 200 meter bort. 

 

 

Marianne och Erik Gyllstedt, Nällevad 116, Skurup 
Trädgårdsintresset har alltid funnits i familjen. Familjen Gyllstedt har bott i Nällevad i 23 år. 

Tomten är på drygt 5000 kvadratmeter och själva trädgården ligger på knappt halva ytan. 

Trädgården har fått växa fram under flera år. Tomten sluttar och nivåskillnaderna har man löst med 

trappor, murar, gångar och pergola. Erik står för konstruktionerna och Marianne för planteringarna. 

Trädgården är indelad i rum och varje del bygger på ett eget tema. Växtvalet varierar allt från 

rhododendron, japanska lönnar till rosor, klematis och ett antal perenner. 

Vägbeskrivning: Kör väg 102 söderut från Veberöd. Efter Janstorp sväng höger mot Svaneholms 

Slott 3. Passera Brodda och i nästa korsning sväng mot Nällevad 3. Fortsätt på Nällevadsvägen i 

cirka 3,7 km. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Klematis och 

Rhododendron i 

trädgården i 

Nällevad. 

Foto: M. Gyllstedt 



Emma Berg, Slimminge 264, Skurup 

Emma driver aktiebolaget Kronbladet, men kallas också för TrädgårdsEmma. 

Hon har jobbat som egen företagare sen 2019 och är utbildad 

trädgårdsingenjör på Alnarp 2003. Emma har jobbat med trädgård hela sitt 

liv. Så här beskriver Emma sig själv, ”Vi, jag & min man Samuel samt tre 

barn, bor på gården utanför Slimminge. Det är här ifrån jag utgår och även 

driver en del av mitt företag. Företaget har många ben, den största delen är 

trädgårdskonsultation, beskärning samt planering och plantering. Vi har  

även en snittbloms- och blåbärsodling för självplock. I vårt växthus på cirka 

50 kvm säljer vi växter efter säsong och under sommaren har vi tomat och 

gurka för självplock. Vi erbjuder även kurser i blomsterbinderi både under 

säsong med blommor från odlingen samt kranskurser inför advent och jul”. 

Den privata trädgården började man bygga upp våren 2006. Det är  

en trädgård med många rum med väggar av höga bokhäckar, grusade gångar, 

stora rabatter och odling för grönsaker. Ett växthus för privat odling och 

umgänge. Våren 2022 var de tvungna att dränera huset och nu jobbar man med 

att återställa de stora växter och trädäck som togs bort i samband med det. En  

del av trädgården kallar man för ”stora trädgården”, här är det inte så ordnat  

som i trädgården runt boningshuset utan mer öppet för lek och bus.   

Vägbeskrivning: Gården ligger precis norr om E65:an vid Fars hatt. I 

korsningen står Slimminge/ Örsjö Hylteberga Ö på skylten, sväng mot 

Slimminge. Direkt till höger mot Kulladal. Fortsätt tills ni når skylt 

’Trädgårdsemma’, cirka 1 km från E65. Parkera gärna framför gården  

på den stora gräsmattan. 

 

 

Måndag 12 juni kl. 17.30-19.30 – Öppen trädgård hos Sundblad   
Stefan Sundblads trädgård är präglad av platsen där den ligger i söderläge nära Romeleåsens 

högsta punkt i ett öppet, odlat och betat landskap. På sitt åttonde år börjar den alltmer likna den 

vision som fanns vid starten men den är också så mycket mer. Stefan är landskapsarkitekt och 

universitetsadjunkt på SLU och trädgårdsentusiast.  

Kl. 17.30 håller han en presentation av trädgården. 

”Att leva med trädgård betyder bland annat att du får uppleva förändringar över tid i cykliska 

händelser över året från vårens första blomma, över sommarens prunkande grönska till höstens 

varma eldiga toner och de frostnupna formstarka fröställningarna under vintermånaderna. I ett 

längre perspektiv med växter som kommer och går från jungfrulig växtkraft till ett mognare uttryck 

med många skikt av örter, träd och buskar.  

På Åsgården råder samtidigt det vilda naturinspirerade och det artikulerade formella. Trädgården 

har växt fram i ett ständigt pågående samtal med platsen och det omgivande landskapet. Vad vill 

den här platsen? Vilka uttryck skall ges utrymme? Vad är viktigt, vad är av mindre betydelse? Idag 

är trädgårdens idé tydlig, läsbar med en stram underliggande struktur. Strävan har varit att hitta 

balans mellan harmoni och kontrast men samtidigt finns det förhopp-

ningsvis ett mått av gåtfullhet som stimulerar dina sinnen och ger dig 

nya infallsvinklar att reflektera över. Jag vill att det här skall finnas 

utrymme för det spontana! Exempelvis ges det plats för vävande, 

flätande växter som vanligtvis inte lever mer än en eller två säsonger 

men som spontant dyker upp där det uppstår en lucka mellan perenner, 

gräs och blommande buskar. Dessa arter och sorter sprider sig genom 

frö och hittar sin egen plats och ståndort. Den rikedom av pollinerande 

arter, fjärilar, bi, humlor och andra arter som hittat sina livsrum i 

trädgården gör mig varm om hjärtat och ger mig hopp om framtiden”.  

Adress: Västra Källshultsvägen 53, Blentarp 

Instagram: @stefansundbladdesign 



Tisdag 27 juni kl. 17.30 – Pioner på Christinehof och fika på Alunbruket 
I den gamla trädgårdsmästarbostaden vid Christinehof har författaren Kjell Eriksson flyttat in.  

”Österlens minsta plantskola, brukar jag skryta med att jag har. Liten men naggande god, under 

uppbyggnad. Till våren 2023 kommer den att utökas ytterligare, cirka 140 olika perenner kommer 

att trängas i krukor och på friland. Det är dagliljor, höstanemoner, funkia, pioner, stormhattar, iris i 

olika former, alunrot och mycket mera. Varför håller jag på? En gubbe som borde ta det lugnt, 

skriva en ny roman, vandra i naturen. Skälet är enkelt: jag har alltid odlat och kan inte sluta. Det är 

50 års arbete, glädje och bakslag om vartannat. Mest det förra. Här på Christinehof, i den gamla 

trädgårdsmästarbostaden bor jag sedan september 2020. Det första jag gjorde var att plantera 550 

pioner, ett mått på min galenskap. Trädgårdsintresserade dök upp, som trädgårdsmänniskor alltid 

gör, de tycks lukta sig till passion och odlarglädje. Jag har enbart perenner, och det räcker långt. 

Men jag kan prata om allt som har med trädgård att göra. Länge.  

Så hjärtligt välkomna till Christinehof. Jag är övertygad om att vi får en fin stund tillsammans”.  

Efter besöket i Kjells odlingar tar vi oss vidare till 

Kaffestugan Alunbruket. Johan Carlsson berättar 

lite om kaffestugan som Hilda Nilsson öppnade 

1930 och som fortfarande drivs av familjen. Runt 

kaffestugan njuter man av en härlig cottagegarden 

med rosor och perenner som Johan skapat. 

Deltagaravgift: 150 kr per person. I priset ingår 

fika med smörgås, kaka och kaffe/te i kaffestugan. 

Ange matallergi vid anmälan. 

Anmälan: senast 22 juni på info@sjobotradgard.se 

Adress: Trädgårdsmästarbostaden vid Christinehofs 

slott. Strax innan slottets parkering finns en skylt 

”Pioner”, följ vägen cirka 200 meter.                                      Foto från Kaffestugan Alunbrukets Facebook. 

Mer info om betalning och parkering i   

samband med bekräftad anmälan.                                         

 
 
Söndag 2 juli kl. 10.00 – Hur kan vi hjälpa solitära bin i våra trädgårdar? 
Kulturens Östarp är ett friluftsmuseum som invigdes på 1920-talet och 2021 fick området ett 

långsiktigt skydd som kulturreservat.  Ett av syftena med reservatsbildningen är att bevara den 

värdefulla agrara miljön och det biologiska kulturarvet med de hävdgynnade naturvärdena som 

representeras av örtrika marker med sitt rika insektsliv. Kulturlandskapet vid Östarp är en av de 

främsta lokalerna för rödlistade solitära bin i landet. 

I Sverige finns 270 arter vilda bin, av dessa är en tredjedel på väg 

att försvinna. Främsta anledningen till detta är brist på nektarväxter. 

Människans sätt att bruka landskapet har lett till brist på mat för 

solitära bin och andra pollinatörer som till exempel fjärilar. Fler 

blomsterrika marker skulle gynna den biologiska mångfalden. Här 

kan din trädgård vara en viktig pusselbit! Vill du vara med och 

förbättra miljön för insektslivet kommer du att få tips om lämpliga  

nektarväxter som du kan odla i din trädgård. Vi kommer även att 

visa hur du kan hjälpa de vilda bina med bostad. Alf Sjöberg från 

Sjöbo Trädgårdsförening visar hur du enkelt kan hjälpa bina med 

bostäder. Måns Bruun från Länsstyrelsen i Skåne guidar oss bland 

solitära bin och nektarväxter. 

Arrangemanget är ett samarbete med Naturskyddsföreningen i Färs. 

Plats: Trädgården på Gamlegård, Kulturens Östarp     

 Sydsnylthumla på blåverbena,            Anmälan: senast 26 juni till info@sjobotradgard.se      

 V. hastata. Foto: K. Persson                Medtag gärna fikakorg! 
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Tisdag 4 juli kl. 18-20 – Öppen trädgård hos Pia i Tommarp 
I april kunde vi lyssna på Pia Perssons föreläsning om Woodland. Nu får vi besöka Pias trädgård 

på i Tommarp.  

Trädgården, en större villaträdgård i Tommarp utanför Simrishamn, började växa fram för cirka 20 

år sedan. Då blev Pia biten av "fuchsiaflugan" och hon hade flera hundra sorter. Sedan har 

trädgården utvecklats mot en skuggig oas med dammar och unika växtpärlor. Man får verkligen lära 

sig att det finns oändligt många gröna färger. 

Här finns en samlarträdgård innehållande perenner med vackra blad, som till exempel kobrakallor, 

Arisaema, fotblad, Podophyllum och treblad, Trillium. I trädgården har Pia byggt woodland, 

torvpartier och våtbäddar. Ormbunkar, stenpartier, dammar och rabatter med bambu finns också i 

den vackra trädgården belägen intill Tommarpsån, 1 mil väster om Simrishamn. 

Pia har även försäljning av växter, säkert många guldkorn. 

 

Adress: Storgatan 51, Tommarp 

Vägbeskrivning: Kör väg 11 mellan Tomelilla och Simrishamn, kör förbi Gärsnäs. Efter 2 

km ligger Ö Tommarp på vänster sida, tag av där. I början av byn går vägen över en liten bäck, 

första huset på höger sida efter bron. 

********************************************************* 
Till programpunkterna Öppen Trädgård krävs ingen anmälan.  

Bilderna under Öppna trädgårdar är tagna av respektive trädgårdsägare där inget annat anges. 

 

Vi vill att ni tar hänsyn till era trädgårdsvänner och stannar hemma och undviker nära kontakt om ni 

inte känner er riktigt friska, med tanke på just nu ökande smitta i vårt samhälle.   

 

     
 
 
 



Styrelse 

Ordförande                Ledamöter 

Kerstin Persson   0703–300 556              Marlene Englawall    0709–189 989 

kerstin@ulun.eu               englawall@hotmail.com 

  

                                     Lena-Britt Cato    0707–561 945 

Medlemsansvarig               lenabrittcato@outlook.com  

Ann-Louise Malmgren   0704–450 884     

info@sjobotradgard.se               Margareta Blomkvist   0706–235 995 

                margareta.blomkvist@gmail.com                            

Kassör     

Eva Olsson    0702–510 602  

eva.olsson@sjobo.nu  

   

Sekreterare  

Salla Fischlein   0735–254 919  

salla.u@telia.com                                                                                

  

 

Riksförbundet Svensk Trädgård                                                                

www.svensktradgard.se 

Rådgivning 08–758 86 36    

ti-to 9-12, ons även 13-16 

radgivning@tradgard.org 

Medlemsservice 08–792 13 15, må-to 9–12    

 

Medlemsrabatt hos följande företag; 

Blomsterhörnan, Sjöbo   10% (trädgårdsväxter) 

Zorina Blomsterhandel, Sjöbo   10% (gäller ej blombud, bröllop o begravning) 

Mind on Nature (tidigare L:a Fiskaregatans Trädgårdsbutik), Skiffervägen 23, Lund 10% i butiken 

Vasaholm Trädgård   10% (trädgårdsväxter)  

Flyinge Plantshop, Flyinge   10% (trädgårdsväxter) 

Slottsmagnolian på Övedskloster   10% (trädgårdsväxter) 

Erikas Blommor & Ting, Veberöd   10% (ej blombud och förmedling)  

Ystad Plantskola   10% (växter) 

Växtkraft Rosenhagen i Skåne Tranås   10% (trädgårdsväxter) 

Den Engelska Trädgården, Svabesholm   10% (trädgårdsväxter)  

I vått och torrt, Östra Ingelstad   10% (växter) 

Kiviks Trädgård, Kivik     10% (trädgårdsväxter) 

Ekeboda Handelsträdgård, Hörby   10% (trädgårdsväxter) 

Ekbacken Trädgårdsbutik, Trollebergs Gård (mars 2023)   10% (växter) 

Tirups Örtagård, Staffanstorp 10%   

Trädgårdshandel i Limhamn   10% (trädgårdsväxter)  

Tofta Blomsterhandel, Sjöbo   10% (trädgårdsväxter)  

 
Bild framsida: Klematis ’The President’. Foto: K. Persson 

Sjöbo Trädgårdsförening 

Frejsgränd 4 

275 37 Sjöbo 

 

www.sjobotradgard.se 

 

 e-post: info@sjobotradgard.se 

 Bankgiro: 5282 – 2764 

 Medlemsavgift: 385 kronor 

mailto:info@sjobotradgard.se
mailto:salla.u@telia.com
http://www.sjobotradgard.se/

